PAGE
2

	[image: image1.png]

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ СОКОЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

	от
	17.12.2024
	№
	1309

	г. Сокол

	О внесении изменений в Перечень автомобильных дорог местного значения на терри-тории Сокольского муници-пального округа

В соответствии с Федеральным законом от 08.11.2007 № 257-ФЗ «Об автомобильных дорогах и о дорожной деятельности в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», в связи с включением в собственность Сокольского муниципального округа Вологодской области автомобильных дорог, АДМИНИСТРАЦИЯ ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменения в Перечень автомобильных дорог местного значения на территории Сокольского муниципального округа, утвержденный постановлением Администрации Сокольского муниципального округа от 07.02.2024 № 158, изложив его в новой редакции (прилагается).

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента принятия и подлежит размещению на официальном сайте Сокольского муниципального округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
Глава округа                                                                                          В.А. Носков